1066号用地批文项下108.16平方
米土地使用权确权给黄月民，依据
《中华人民共和国土地管理法》第
十二条和《土地登记办法》的有关
规定，现决定注销市土字[1992]
1066号项下108.16平方米土地使
用权登记。

海口市国土资源局
2017年1月4日

减资公告
三亚星华旅业发展有限公司（统一
社 会 信 用 代 码:
91460200721234042Y）,经股东
会决议，现将公司注册资本由人民
币壹亿伍仟壹佰贰拾伍万捌仟伍
佰肆拾贰元整（15125.8542万元）
减至人民币壹亿叁仟壹佰零玖万
玖仟贰佰零柒元整（13109.9207万
元），原债权债务不变。特此公告

注销公告
屯昌丽华纺织有限公司拟向屯昌
县工商局申请注销，请相关债权债
务人于本公告见报后45天内办理
相关事宜。

注销公告
临高福源土石方工程有限公司拟
向临高县工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45日内到本公司办理相关事宜。

注销公告
屯昌金鹤养鸡专业合作社拟向屯
昌县工商管理局申请注销，请相关
债权人见报日起45天内到本合作
社办理相关事宜。

注销公告
三亚国居房地产投资顾问有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报